УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Эфендиеве И.И.

1. Освободить Эфендиева Исмаила Ибрагимовича от должности

заместителя Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

лрАвигел

делопроизводства

г. Махачкала

24 сентября 2018 года

№ 103

Глава

гпубликиДагестан В. Васильев